CSorun' triple sequit' p'ccatione licet galum: nocturnus ibidem.

CSora' quatuor fuerant paucissima omnia na p'cepta obseruantibus: leui. p'p'j. ca.

CSora' extenua ordinatur ad r'v'los cor'poralit' vita ad salutem n'c': noct. p'li. ca.

CSora' t'p'lia no' fuit in manu' hominu' id est in potestate: iob. xij. ca.

CSora' t'p'lia et sp'li'lia licet fuit vel do'na et ali' vel' p'bat' ibidem. p'li. ca.

CSora' corporalit' et sp'li'lia quo' t'ueniri possunt: nocturnus ibidem.

CSora' corporalit' qualitatis q' p'cedo' non possunt sapientie comparari: ibidem.

CSora' terrena i' scriptura cum p'mit' tam' eterna et spiritualia p'ncipalit' fuit intelligentia.. ps. p'li. ca.

C bona quicquid fuit modica quicquid me
dia quicquid magna p. p. pp. ca.

C bona spissula q̄ frumentum et leum i
telligentur parabolice: peremis. t. t. c.
C bona cōcessalia a deo p̄missa bābet fi
garum bonorum eternorum: barab. s. c.

C bona oasa nabogosonoforū et c̄p̄r̄
ciru quo int̄ēti fuerint: noscas ex. pp. c.
C bona naturalia sicut in demonibus re
manerunt integra: ita q̄dū dñpnatis bo
minibus ubidem. pp. c.

C bona gracie et gloria optima sunt ab
solite creatura nō nisi i generali. mat. v. c.
C bona oī uini collata nō credit ad glo
riam mali op̄andib⁹ sed magis ad penam
ibidem. pp. c.

C bona spissula tantum excedunt: tpalii
quidam cōtempnatio omittent: i p̄t̄ etiā ex
ponit de religione: ibidem. t. c.
C bona sunt in triplici genere: ut notis
lact. t. c.

C bona regalis sumenobis aliena sed spissula
alii sunt nostra et maiora: ibidem. pp. c.
C bona quicquid sunt spissula quicquid spissula et
hanc q̄dū sita puo p̄ter scandali sunt cō
probata vel cōmetēta nō ad ro. pp. c.

C bona gloria sunt magna bona q̄ deus
dat beibus aff luctu: iacob. i. c.
C bonitas dei perfecta ex se cōcēditibus
omnium q̄dū numerāt̄: oeuvre. pp. c.

C bonitas mortali nō iubilat factum se
quena malitia: psalmi x. pp. c.

C bonitas et pulchritudo in officiis inferiorib⁹
bus sunt reduplicē im laudem et gloriā cō
sideris: psalmi psalmi. t. c.

C bonitas dei malitia parat propria ac
tionē sed q̄dū: noceatur ad beatē. t. c. cap.

C bonitas papae pioicitas fuit cathe
lici milites cōsueta p̄p̄m in curia: au
stria fratris apocali. t. c.

C boanergi exicat filius remitit quo
impositam fuit tribus apostol. mar. li. c.
C boas cratit et macre quo demotat: de
claratur gene. t. c.

C boas tre fuit nobilis sic: ut babetur
nath. ii. c. et marbel. i. c.

C blaia in iusta tonobantur et rebau
tur regi pro animalibus: amos. septimo
capitulo.